UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. - 22:. /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

•
considerando o constante do Memorando PPB n. 27, de 19/5/2008,

RESOLVE:

Designar o servidor Domingos Sávio Coelho, ocupante do cargo de
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Chefe pro tempore, do
Departamento de Processos Psicológicos Básicos (FG-1).

Brasília, 	de junho de 2008.

Rp berto A. R. de Aguiar
\eitor oro tempore

A partir de 19/5/2008.

P PC